
Starý Bydžov
Kraj: Královéhradecký Okres: Hradec Králové

Správní obvod: Nový Bydžov GPS souřadnice: 50.258442N, 15.452328E

Nadmořská výška: 259 m n. m. První pís. zmínka: 1186 (838 let) Katastrální výměra: 786 ha

Počet obyvatel: 438 PSČ: 503 57

Adresa URL: www.starybydzov.cz

Počet obyvatel obce Starý Bydžov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

33 181 44 180 438

Historie počtu obyvatel obce Starý Bydžov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 33 181 44 180 -5 438
1.1.2023 38 179 43 183 9 443
1.1.2022 32 181 40 181 18 434
1.1.2021 26 179 36 175 3 416
1.1.2020 28 179 28 178 6 413
1.1.2019 26 181 26 174 10 407
1.1.2018 26 178 24 169 3 397
1.1.2017 24 171 25 174 -6 394
1.1.2016 27 169 31 173 8 400
1.1.2015 23 168 25 176 4 392
1.1.2014 21 165 28 174 -2 388
1.1.2013 23 166 28 173 390
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